h;!rrnlcirlc'll de?

cóP$a
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂuanA MUNIcIPAL DE cÁcERES
Ofício n" 71512021 - SLiCMC. Cáceres - MT, 15 de juúo de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicagão aprovada em Sessão Ordinaria do dia 14 dejuúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 483t2021, aprovada na-Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Franco Yalério Cebalho da Cunha - PROS:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, criaçdo de um
Plano Cicloviário para cidade de Cáceres, que seja
implantado ciclovia entre a UNEMAT, localizada no
Bairro Cavalhada, até a sede da UNEMAT (Cidade
Universitária) com acesso nas Avenidas São Jodo, Sete de
Setembro. "

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da C,

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT._CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: http_s:lôv_ww.cac_ere_s_.tnt.leg.br/

iro dos Sontos